REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
FIER

Nr.6526. iprot. Fier, mé 04.06.2024

Lénda: Mbyllje e procedures se levizjes paralele

KESHILLIT TE LARTE GJYQRESOR
TIRANE

KESHILLIT TE GIYKATES Sk SHKALLES Si PARE TE JURIDIKSIONIT TE
PERGJITHSHEM FIER

NE zbatim te nenit 24 t& Vendimit nr.622, daté 10.12.2020 t& Késhillit & Lartg Gjyqésor "Pér
lévizjen paralele. ngritjen né detyré dhe pranimin né shérbimin civil gjyqésor” né pérfundim té
verifikimit paraprak t& kandidatéve nga Kancelari i Gjykatés s& Shkallés s& Paré té Juridiksionit t&
Pérgjithshém Fier, pér pérmbushjen e kushteve dhe kritereve te pérgjithshme dhe t& vecanta, t&
pércaktuara n& shpalljen pér konkurrim te procedures “Pér lévizjen paralele” . ju njoftojmé se pér
kategoring ekzekutive pér 1 (nje) vende vakant pér pozicionin “sekretar gjyqesor”, nuk u‘paraqit
asnje kandidat. ’

Deklarojme te mbyllur kete procedure, e cila do te pasohet me fillimin e procedures tjeter ate te

pranimit ne sherbimin civil gjyqesor per pozicionin “Sekretar gjyqesor™.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,




